CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Kính gửi: - Ban Giám hiệu trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai;

 - Phòng Công tác chính trị học sinh sinh viên.

Tôi tên là: ……………………………………………………………………

Ngày sinh: …../…../………. Giới tính:    Nam              Nữ

CCCD số: ……………… Ngày cấp …../…../.......... Nơi cấp: Cục Cảnh sát

Là học sinh, sinh viên lớp: ……………………. MSHSSV: ……………….

Ngành học:  …………………………   Hệ đào tạo: ……………………….

Niên khóa: ………………………….  Ngày nhập học : ……/……/20……

Nay tôi làm đơn này kính mong Ban Giám hiệu nhà trường xác nhận tôi là
học sinh, sinh viên đang học tập tại trường.

Lý do:……………………..…………………………………………………

Trong khi đợi sự chấp thuận của nhà trường, tôi xin chân thành cảm ơn.

  Đồng Nai, ngày ….. tháng ….. năm 20…..

  NGƯỜI LÀM ĐƠN

TL. HIỆU TRƯỞNG
PTPPT. Phòng CTCTHSSV

Hoàng Thị Thu Hoà